



terma

UAB Plungės šilumos tinklai
V. Mačernio g. 19
Plungė

Komercinis pasiūlymas
2018 04 20

Siūlome Lenkų firmos P.R.P. ELZAS pramoniniu būdu izoliuotų vamzdžių sistemą,

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt./Eur.	SUMA Eur.
1	Izoliuotas vamzdis su sign. D 60/125, 12m	vnt.	24	185,00	4.440,00
2	Izoliuota alkūnė D 60/125, 90°, 1x1m	vnt.	12	50,50	606,00
3	Izoliuotas trišakis statmenas D 60/125xD27/90	vnt.	2	196,80	393,60
4	Izoliuotas trišakis lygiagretus D 60/125xD27/90	vnt.	2	196,80	393,60
5	Terminė mova D 125, kompl.	vnt.	52	25,20	1.310,40
6	Terminė mova D 90, kompl.	vnt.	4	22,10	88,40
7	Terminis antgalis D 125	vnt.	4	25,00	100,00
8	Sieninė įvorė D125	vnt.	4	20,00	80,00
9	Signalinė juosta 100 m	m	1	25,00	25,00
				Suma Eur viso be PVM:	7.437,00
				PVM 21 %	1.561,77
				Suma Eur viso su PVM:	8.998,77

Medžiagų kaina nurodyta su pristatymu į Plungę.
Pasiūlymas galioja iki 2018.05.31.

UAB Terma
Projektų vadovas
Henrikas Butkevičius
tel. mob. 8687 94033
henrikas@terma.lt